
MAGE

DONGFENG MOTOR ČESKO DFMOTOR.CZ

CENÍK / SPECIFIKACE





Ceník MAGE

Ceníková cena modelu bez DPH

Ceníková cena modelu s DPH

Uváděcí cena pro prvních 100 zákazníků s DPH

Příplatková výbava

Metalická barva

Akce - Rozšířená záruka 2+3 roky, nebo 150 000 km

Poznámka 1: Rozšířenou záruku lze zakoupit pouze při objednání vozidla. V případě objednání později, kontaktujte importéra.

E2

512 314,05 CZK

619 900,00 CZK

599 900,00 CZK

bez DPH                s DPH  

14 041,32 CZK     16 990,00 CZK

●



Motor a převodovka

Motor

Zdvihový objem (l)

Zdvihový objem (cm3)

Max. výkon motoru (kW)

Max. kroutící moment (Nm)

Převodovka

E2

Přeplňovaný benzínový Mach Power

1,5

Bude definováno

150

305

7 DCT



Rozměry a hmotnosti

Karoserie

Délka（mm）

Šířka（mm）

Výška（mm）

Rozvor（mm）

Rozchod kol vpředu/vzadu（mm）

Pohotovostní hmotnost (kg)

Maximální přípustná hmotnost (kg)

Technicky přípustná hmotnost k nápravě (kg) přední/zadní

Maximální přípustná hmotnost přípojného vozidla (kg) brzděného/nebrzděného

Maximální přípustná statickáhmotnost ve spojovacím (kg)

Maximální přípustná hmotnost jízdní soupravy (kg)

Objem kufru (l)

Objem palivové nádrže

Počet míst k sezení

E2

Samonosná konstrukce

4650

1905

1630

2775

Bude definováno

1480

Bude definováno

Bude definováno

Bude definováno

Bude definováno

Bude definováno

Bude definováno

51

5



Rozměry a hmotnosti

Kombinovaná spotřeba(l/100km) NEDC

Maximální rychlost (km/h)

E2

7,2

Bude definováno



Řízení a pohon náprav

Uložení motoru, hnaná náprava

Systém řízení

Přední náprava

Zadní náprava

Jízdní režimy

Pohon

E2

Přední uložení motoru, přední hnaná náprava

Elektrický posilovač řízení (EPS)

Nezávislé zavěšení typu McPherson

Víceprvkové zavěšení kol

Sports/Comfort

Přední náprava

Kola a pneumatiky
Pneumatiky

Disky

235/55 R19

Bude definováno



Přední kombinované světlomety

Denní světla

Boční směrová světla

Stěrače

Zpětná vnější zrcátka

Zadní kombinovaná světla

Zadní mlhová světla

Třetí brzdové světlo

Automatické světlomety

Zpoždění vypnutí světlometů

E2

LED Starlight

LED

LED

Přední stěrače typu AERO, klasický zadní stěrač

Elektricky nastavitelné v barvě karoserie s integrovanými směrovými světly

LED

LED

LED

●

●

Osvětlení vozidla



Komfort

Výklopné vnější kliky

Multifunkční kožený volant (4 polohy)

Přístrojová deska

Krystalová hlavice řadící páky

MP5 Systém

Počet reproduktorů

USB rozhraní

E2

●

●

Informační Full LCD displej 10,25"

●

13,2" dotykový displej, Bluetooth, Wi-Fi, Rádio, funkce zrcadlení telefonu

6 - Arkamys sound effect

2 (1 vpředu, 1 vzadu)



Komfort

Zapalovač

Klakson

A/C Automatická klimatizace

A/C Klimatizace druhá řada sedadel

Inteligentní panoramatická střecha

Roletka panoramatické střechy

Kožená sedadla

Přední sedadla

2. Řada sedadel

Elektronicky nastavitelná zpětná zrcátka

E2

●

2, 1 pro velkou hlasitost, 1 pro malou hlasitost

●

●

●

Tepelná izolace, ochrana před slunečním zářením

●

Řidič: Elektricky nastavitelné (6 směrů)
Spolujezdec: Manuálně nastavitelné

Sklápění 4/6, centrální loketní opěrka s držákem na nápoje

●



Bezpečnost

Airbag řidič

Airbag spolujezdec

Airbag (Air curtain) řidič

Airbag (Air curtain) spolujezdec

Upozornění nezapnutých bezpečnostních pásů

Dětská pojistka

E2

●

●

●

●

● (řidič + spolujezdec)

●



Bezpečnost

Parkovací senzory

Couvací kamera

360° parkování HD quality

Centrální uzamykání

Klíč Smart key

Rozmrazování zadního skla

Elektrické otevírání zadních dveří

Bezklíčové odemykání a startování

TPMS Systém monitorování tlaku v pneumatikách

ABS/EBD Protiblokovací systém

HBA Hydraulický brzdový asistent

EPB Elektronická ruční brzda (včetně asistence do kopce)

TCS

HAS Asistent rozjezdu do kopce

ESP/ESC Systém řízení stability

E2

−

●

−

●

Zamykání/odemykání, stahování/vytahování oken, otevírání kufru

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●



Bezpečnost

HDC Asistent sjezdu z kopce

EBD Asistent rozdělování brzdné síly

ARP Systém ochrany převrácení vozidla

AUTOHOLD

Parkovací asistent parkování při couvání

ISOFIX

BSD detekce slepého úhlu

360° Parkovací kamera HD AVM

Kamerový systém transparentní karoserie

E2

●

●

●

●

●

●

Bude definováno

●

●

● Standardní výbava     |     - bez možnosti volby     |     о doplňková výbava

Uvedené údaje mají informativní charakter. Importér si vyhrazuje právo na jejich změny bez upozornění.

Ceník platný od 1.4.2025 do 30.6.2025



Barvy exteriér

Inkstone black Ceramic white Ceramic white/inkstone black

Sci-Fi silver/Inkstone blackSci-Fi silverDeep blue





DFMOTOR.SKDONGFENG MOTOR ČESKO DFMOTOR.CZ


